АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2021                                                                                                     № 61
О внесении изменения в Постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.05.2021 № 60 «Об условиях проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 55:20:131102:361 из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности, в границах территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

Руководствуясь статьей 11, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения в Постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.05.2021 № 60 «Об условиях проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 55:20:131102:361 из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности, в границах территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
1. Установить «шаг аукциона» – в пределах 3% от начальной цены аукциона - 405 руб.

 2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru, в газете «Омский муниципальный вестник» и  на официальном  сайте Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет nadejdino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова